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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Torneo OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO 1106038A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 21-09-2011 - 26-10-2011

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri BENFENATI ARRIGO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Gaspari Mauro            

1Sasdelli Massimo         

2
Frigieri Simone          

3
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA 20.0021.5015.0019.251947 1615 1656 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 2 1N Sasdelli Massimo         5.0 ITA 21.0024.0015.5018.501836 1562 1669 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1960

3 13 3N Frigieri Simone          4.5 ITA 19.5022.0014.0014.25 1509 1735 1690 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1978

4 11 2N Pomante Sergio           4.0 ITA 21.0023.5015.5013.001628 1664 1718 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

5 21 NC Monaco Henry             4.0 ITA 17.0018.5011.509.00 1392 1618 1602 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1960

6 6 1N Solinas Roberto          3.5 ITA 17.0018.5012.508.75 1732 1496 1343 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

7 19 NC Dentale Antonio          3.5 ITA 18.0019.5013.009.00 1434 1594 1530 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1960

8 20 NC Pizzolante Luca          3.5 ITA 16.5018.0011.508.50 1410 1558 1270 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

9 15 NC Chillemi Giuseppe        3.5 ITA 13.5015.0010.006.75 1440 1588 1557 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1967

10 10 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA 18.5021.0014.009.00 1657 1524 1358 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

11 14 NC Castellari Claudio       3.0 ITA 18.0019.5013.008.00 1449 1633 1527 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1999

12 9 2N Santamato Luigi          3.0 ITA 12.0013.508.50 4.50 1706 1461 1161 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

13 12 3N Reggiani Riccardo        2.5 ITA 15.5017.0011.004.75 1524 1538 1142 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1964

14 8 2N Di Giusto Paolo          2.5 ITA 19.5021.0014.006.25 1713 1605 1441 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1956

15 7 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA 15.5017.0011.004.75 1718 1614 1315 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1976

16 22 NC Busi Piero               2.0 ITA 14.5014.5010.501.50 1293 1490 1254 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1967

17 24 NC Messori Sergio           2.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 1410 1404 604 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 2 2 1951

18 16 NC Leka Olinad              2.0 14.5014.5010.502.00 1398 1453 1227 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1988

19 17 3N Pedrazzi Paolo           1.5 ITA 17.0018.5011.502.75 1620 1791 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1948

20 5 1N Ortolani Paolo           1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1971

21 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1976

22 3 2N Morisi Luca              0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1755 1535 573 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1959

23 18 NC Vecchi Alessandro        0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1416 1709 568 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1971

24 4 2N Jones Richard            0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1956
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Busi Piero               ITA EMI BO 1293 1490 1254 1967 M 126378

14 NC Castellari Claudio       ITA EMI BO 1449 1633 1527 1999 M 142608

15 NC Chillemi Giuseppe        ITA EMI BO 1440 1588 1557 1967 M 123447

7 2N Dalmonte Davide          ITA EMI BO 1718 1614 1315 1976 M 827614 101582

19 NC Dentale Antonio          ITA EMI FE 1434 1594 1530 1960 M 134246

8 2N Di Giusto Paolo          ITA EMI BO 1713 1605 1441 1956 M 828858 126048

13 3N Frigieri Simone          ITA EMI RE 1509 1735 1690 1978 M 146308

1 1N Gaspari Mauro            ITA EMI BO 1947 1615 1656 1961 M 823937 117738

4 2N Jones Richard            ITA EMI BO 1753 0 0 1956 M 852058 124773

16 NC Leka Olinad              EMI RE 1398 1453 1227 1988 M 146307

24 NC Messori Sergio           ITA EMI BO 1410 1404 604 1951 M 152419

21 NC Monaco Henry             ITA EMI BO 1392 1618 1602 1960 M 150822

3 2N Morisi Luca              ITA EMI BO 1755 1535 573 1959 M 828955 128380

23 1N Natoli Andrea            ITA LAZ RM 1938 0 0 1976 M 828165 118093

5 1N Ortolani Paolo           ITA EMI MO 1827 0 0 1971 M 888389 124677

17 3N Pedrazzi Paolo           ITA EMI BO 1620 1791 1948 M 150998

20 NC Pizzolante Luca          ITA TOS GR 1410 1558 1270 1975 M 144121

11 2N Pomante Sergio           ITA EMI BO 1628 1664 1718 1970 M 861022 101600

12 3N Reggiani Riccardo        ITA EMI FE 1524 1538 1142 1964 M 132014

10 2N Rubbiani Samuel          ITA EMI MO 1657 1524 1358 1985 M 886793 125195

9 2N Santamato Luigi          ITA EMI BO 1706 1461 1161 1978 M 869503 140522

2 1N Sasdelli Massimo         ITA EMI BO 1836 1562 1669 1960 M 887790 147510

6 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1732 1496 1343 1961 M 809942 102227

18 NC Vecchi Alessandro        ITA EMI BO 1416 1709 568 1971 M 152420
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Gaspari Mauro            5.5 ITA | 13 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 11 B 1 | 21 B 1 | 2

2 2 1N Sasdelli Massimo         5.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 0

22 3 2N Morisi Luca              0.0 ITA | 15 B 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 4 2N Jones Richard            0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 5 1N Ortolani Paolo           1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 6 1N Solinas Roberto          3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 8 B 1 | 0

15 7 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA | 17 B Â½ | 13 N 0 | 3 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 0

14 8 2N Di Giusto Paolo          2.5 ITA | 18 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 0 | 21 B 0 | 9 N 1 | 6 N 0 | -2

12 9 2N Santamato Luigi          3.0 ITA | 19 B 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 22 B 1 | 2

10 10 2N Rubbiani Samuel          3.0 ITA | 20 N 1 | 19 B 0 | 11 N 0 | 7 B 1 | 14 N 1 | 13 B 0 | 0

4 11 2N Pomante Sergio           4.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 0

13 12 3N Reggiani Riccardo        2.5 ITA | 22 N 1 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 15 B 0 | 7 N 0 | 17 N 1 | -2

3 13 3N Frigieri Simone          4.5 ITA | 1 N Â½ | 7 B 1 | 12 N 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | -2

11 14 NC Castellari Claudio       3.0 ITA | 2 B 0 | 3 N 1 | 9 B 1 | 20 N Â½ | 10 B 0 | 19 N Â½ | 0

9 15 NC Chillemi Giuseppe        3.5 ITA | 3 N 1 | 8 N Â½ | 6 B 0 | 12 N 1 | 20 B 0 | 16 B 1 | 0

18 16 NC Leka Olinad              2.0 | 6 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 15 N 0 | -1

19 17 3N Pedrazzi Paolo           1.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 0

23 18 NC Vecchi Alessandro        0.0 ITA | 8 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 0 0 | 1

7 19 NC Dentale Antonio          3.5 ITA | 9 N 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 11 B 0 | 22 N 1 | 14 B Â½ | 0

8 20 NC Pizzolante Luca          3.5 ITA | 10 B 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | 0

5 21 NC Monaco Henry             4.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 22 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 0

16 22 NC Busi Piero               2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 16 B 1 | 19 B 0 | 9 N 0 | 1

21 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 24 NC Messori Sergio           2.0 ITA | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 0 1 | 16 N 0 | 0 1 | 0
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 3 1.00 1.65 -0.65 1614.601315 1976 M 827614 101582

8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 3 1.00 1.19 -0.19 1605.501441 1956 M 828858 126048

1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 3 3.00 2.31 0.69 1615.601656 1961 M 823937 117738

4 2N Jones Richard            ITA 1753 0 0.00 0 0 1956 M 852058 124773

3 2N Morisi Luca              ITA 1755 1 0.00 0.55 -0.55 1535.67573 1959 M 828955 128380

23 1N Natoli Andrea            ITA 1938 0 0.00 0 0 1976 M 828165 118093

5 1N Ortolani Paolo           ITA 1827 0 0.00 0 0 1971 M 888389 124677

11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 4 2.00 1.20 0.8 1664.001718 1970 M 861022 101600

10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 2 1.00 0.96 0.04 1524.671358 1985 M 886793 125195

9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 1 0.00 0.49 -0.49 1461.001161 1978 M 869503 140522

2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 2 1.00 1.12 -0.12 1562.831669 1960 M 887790 147510

6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 1 1.00 0.53 0.47 1496.001343 1961 M 809942 102227
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Busi Piero               ITA 1293 4 1.00 1.30 -0.3 -9 1490.801254 1967 M 126378

14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 2 1.00 1.70 1.3 39 1633.001527 1999 M 142608

15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 3 2.00 1.90 1.6 48 1588.671557 1967 M 123447

19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 2 1.50 1.90 1.6 48 1594.831530 1960 M 134246

13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 1 1.00 1.40 3.1 93 1735.671690 1978 M 146308

16 NC Leka Olinad              1398 4 1.00 2.20 -1.2 -42 1453.401227 1988 M 146307

24 NC Messori Sergio           ITA 1410 2 0.00 1.00 -1 -30 1404.00604 1951 M 152419

21 NC Monaco Henry             ITA 1392 2 2.00 1.70 2.3 72 1618.501602 1960 M 150822

20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 3 2.50 1.70 0.8 42 1558.401270 1975 M 144121

12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 3 1.00 2.40 -0.9 -15 1538.401142 1964 M 132014

18 NC Vecchi Alessandro        ITA 1416 0 0.00 0.30 -0.3 -24 1709.50568 1971 M 152420
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947   |  13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 Â½ - Â½

2 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449   |  2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 0 - 1

3 3 2N Morisi Luca              ITA 1755   |  15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 0 - 1

4 16 NC Leka Olinad              1398   |  6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 0 - 1

5 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718   |  17 3N Pedrazzi Paolo           ITA Â½ - Â½

6 18 NC Vecchi Alessandro        ITA 1416   |  8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 0 - 1

7 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706   |  19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 0 - 1

8 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410   |  10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 0 - 1

9 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628   |  21 NC Monaco Henry             ITA 1392 1 - 0

10 22 NC Busi Piero               ITA 1293   |  12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 0 - 1

11 4 2N Jones Richard            ITA 1753   |  0 - F

12 5 1N Ortolani Paolo           ITA 1827   |  0 - F

13 23 1N Natoli Andrea            ITA 1938   |  Â½ - F

14 24 NC Messori Sergio           ITA 1410   |  0 - F
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sasdelli Massimo         1 ITA 1836   |  11 2N Pomante Sergio           1 ITA 1628 1 - 0

2 6 1N Solinas Roberto          1 ITA 1732   |  12 3N Reggiani Riccardo        1 ITA 1524 Â½ - Â½

3 8 2N Di Giusto Paolo          1 ITA 1713   |  15 NC Chillemi Giuseppe        1 ITA 1440 Â½ - Â½

4 10 2N Rubbiani Samuel          1 ITA 1657   |  19 NC Dentale Antonio          1 ITA 1434 0 - 1

5 17 3N Pedrazzi Paolo           0.5 ITA   |  1 1N Gaspari Mauro            0.5 ITA 1947 0 - 1

6 13 3N Frigieri Simone          0.5 ITA 1509   |  7 2N Dalmonte Davide          0.5 ITA 1718 1 - 0

7 3 2N Morisi Luca              0 ITA 1755   |  14 NC Castellari Claudio       0 ITA 1449 0 - 1

8 9 2N Santamato Luigi          0 ITA 1706   |  18 NC Vecchi Alessandro        0 ITA 1416 1 - 0

9 21 NC Monaco Henry             0 ITA 1392   |  16 NC Leka Olinad              0 1398 1 - 0

10 24 NC Messori Sergio           0 ITA 1410   |  20 NC Pizzolante Luca          0 ITA 1410 0 - 1

11 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 1938   |  0 - F

12 4 2N Jones Richard            0 ITA 1753   |  0 - F

13 5 1N Ortolani Paolo           0 ITA 1827   |  0 - F

14 22 NC Busi Piero               0 ITA 1293   |  1 - F
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Dentale Antonio          2 ITA 1434   |  2 1N Sasdelli Massimo         2 ITA 1836 0 - 1

2 1 1N Gaspari Mauro            1.5 ITA 1947   |  8 2N Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1713 1 - 0

3 15 NC Chillemi Giuseppe        1.5 ITA 1440   |  6 1N Solinas Roberto          1.5 ITA 1732 0 - 1

4 12 3N Reggiani Riccardo        1.5 ITA 1524   |  13 3N Frigieri Simone          1.5 ITA 1509 0 - 1

5 14 NC Castellari Claudio       1 ITA 1449   |  9 2N Santamato Luigi          1 ITA 1706 1 - 0

6 11 2N Pomante Sergio           1 ITA 1628   |  10 2N Rubbiani Samuel          1 ITA 1657 1 - 0

7 21 NC Monaco Henry             1 ITA 1392   |  22 NC Busi Piero               1 ITA 1293 1 - 0

8 20 NC Pizzolante Luca          1 ITA 1410   |  17 3N Pedrazzi Paolo           0.5 ITA 1 - 0

9 7 2N Dalmonte Davide          0.5 ITA 1718   |  3 2N Morisi Luca              0 ITA 1755 1 - 0

10 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 1938   |  0 - F

11 4 2N Jones Richard            0 ITA 1753   |  0 - F

12 5 1N Ortolani Paolo           0 ITA 1827   |  1 - F

13 16 NC Leka Olinad              0 1398   |  1 - F

14 18 NC Vecchi Alessandro        0 ITA 1416   |  0 - F

15 24 NC Messori Sergio           0 ITA 1410   |  0 - F
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sasdelli Massimo         3 ITA 1836   |  1 1N Gaspari Mauro            2.5 ITA 1947 0 - 1

2 6 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1732   |  13 3N Frigieri Simone          2.5 ITA 1509 0 - 1

3 19 NC Dentale Antonio          2 ITA 1434   |  11 2N Pomante Sergio           2 ITA 1628 0 - 1

4 20 NC Pizzolante Luca          2 ITA 1410   |  14 NC Castellari Claudio       2 ITA 1449 Â½ - Â½

5 8 2N Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1713   |  21 NC Monaco Henry             2 ITA 1392 0 - 1

6 12 3N Reggiani Riccardo        1.5 ITA 1524   |  15 NC Chillemi Giuseppe        1.5 ITA 1440 0 - 1

7 10 2N Rubbiani Samuel          1 ITA 1657   |  7 2N Dalmonte Davide          1.5 ITA 1718 1 - 0

8 22 NC Busi Piero               1 ITA 1293   |  16 NC Leka Olinad              1 1398 1 - 0

9 17 3N Pedrazzi Paolo           0.5 ITA   |  9 2N Santamato Luigi          1 ITA 1706 0 - 1

10 5 1N Ortolani Paolo           1 ITA 1827   |  0 - F

11 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 1938   |  0 - F

12 3 2N Morisi Luca              0 ITA 1755   |  0 - F

13 4 2N Jones Richard            0 ITA 1753   |  0 - F

14 18 NC Vecchi Alessandro        0 ITA 1416   |  0 - F

15 24 NC Messori Sergio           0 ITA 1410   |  1 - F
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            3.5 ITA 1947   |  11 2N Pomante Sergio           3 ITA 1628 1 - 0

2 13 3N Frigieri Simone          3.5 ITA 1509   |  2 1N Sasdelli Massimo         3 ITA 1836 0 - 1

3 21 NC Monaco Henry             3 ITA 1392   |  6 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1732 1 - 0

4 15 NC Chillemi Giuseppe        2.5 ITA 1440   |  20 NC Pizzolante Luca          2.5 ITA 1410 0 - 1

5 14 NC Castellari Claudio       2.5 ITA 1449   |  10 2N Rubbiani Samuel          2 ITA 1657 0 - 1

6 22 NC Busi Piero               2 ITA 1293   |  19 NC Dentale Antonio          2 ITA 1434 0 - 1

7 9 2N Santamato Luigi          2 ITA 1706   |  8 2N Di Giusto Paolo          1.5 ITA 1713 0 - 1

8 7 2N Dalmonte Davide          1.5 ITA 1718   |  12 3N Reggiani Riccardo        1.5 ITA 1524 1 - 0

9 16 NC Leka Olinad              1 1398   |  24 NC Messori Sergio           1 ITA 1410 1 - 0

10 18 NC Vecchi Alessandro        0 ITA 1416   |  17 3N Pedrazzi Paolo           0.5 ITA 0 - 1

11 5 1N Ortolani Paolo           1 ITA 1827   |  0 - F

12 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 1938   |  0 - F

13 3 2N Morisi Luca              0 ITA 1755   |  0 - F

14 4 2N Jones Richard            0 ITA 1753   |  0 - F
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OP 21 GIOCHIAMO PER L'ELO (1106038A)
BOLOGNA - 21-09-2011 - 26-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Gaspari Mauro            4.5 ITA 1947   |  21 NC Monaco Henry             4 ITA 1392 1 - 0

2 2 1N Sasdelli Massimo         4 ITA 1836   |  20 NC Pizzolante Luca          3.5 ITA 1410 1 - 0

3 10 2N Rubbiani Samuel          3 ITA 1657   |  13 3N Frigieri Simone          3.5 ITA 1509 0 - 1

4 11 2N Pomante Sergio           3 ITA 1628   |  7 2N Dalmonte Davide          2.5 ITA 1718 1 - 0

5 19 NC Dentale Antonio          3 ITA 1434   |  14 NC Castellari Claudio       2.5 ITA 1449 Â½ - Â½

6 6 1N Solinas Roberto          2.5 ITA 1732   |  8 2N Di Giusto Paolo          2.5 ITA 1713 1 - 0

7 15 NC Chillemi Giuseppe        2.5 ITA 1440   |  16 NC Leka Olinad              2 1398 1 - 0

8 9 2N Santamato Luigi          2 ITA 1706   |  22 NC Busi Piero               2 ITA 1293 1 - 0

9 17 3N Pedrazzi Paolo           1.5 ITA   |  12 3N Reggiani Riccardo        1.5 ITA 1524 0 - 1

10 5 1N Ortolani Paolo           1 ITA 1827   |  0 - F

11 24 NC Messori Sergio           1 ITA 1410   |  1 - F

12 23 1N Natoli Andrea            0.5 ITA 1938   |  0 - F

13 3 2N Morisi Luca              0 ITA 1755   |  0 - F

14 4 2N Jones Richard            0 ITA 1753   |  0 - F

15 18 NC Vecchi Alessandro        0 ITA 1416   |  0 - F
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1 Gaspari Mauro            
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1656 Media: 1615.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 Â½ 0 0

2 N 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 1 1 1

3 B 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 234 0.79 1 2 2

4 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 111 0.65 1 3 3

5 B 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 319 0.87 1 4 4

6 B 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 1 4 5

2.31 4 5

2 Sasdelli Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1669 Media: 1562.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 1 0 1

2 B 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 208 0.77 1 1 2

3 N 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 1 1 3

4 B 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 -111 0.35 0 1 3

5 N 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 1 1 4

6 B 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 1 1 5

1.12 1 5

3 Morisi Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 573 Media: 1535.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 0 0 0

2 B 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 0 0 0

3 N 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 37 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.55 0 0

4 Jones Richard            
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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5 Ortolani Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Solinas Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1343 Media: 1496.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Leka Olinad              1398 1 0 1

2 B 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 Â½ 0 1

3 N 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 1 0 2

4 B 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 0 0 2

5 N 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 0 0 2

6 B 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 19 0.53 1 1 3

0.53 1 3

7 Dalmonte Davide          
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1315 Media: 1614.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 0 0 0

3 B 3 2N Morisi Luca              ITA 1755 -37 0.45 1 1 1

4 N 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 61 0.58 0 1 1

5 B 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 1 1 2

6 N 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 90 0.62 0 1 2

1.65 1 2

8 Di Giusto Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1441 Media: 1605.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Vecchi Alessandro        ITA 1416 1 0 1

2 B 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 Â½ 0 1

3 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 -234 0.21 0 0 1

4 B 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 0 0 1

5 N 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 7 0.51 1 1 2

6 N 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -19 0.47 0 1 2

1.19 1 2
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9 Santamato Luigi          
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1161 Media: 1461.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 0 0 0

2 B 18 NC Vecchi Alessandro        ITA 1416 1 0 1

3 N 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 0 0 1

4 N 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 1 1 2

5 B 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 -7 0.49 0 1 2

6 B 22 NC Busi Piero               ITA 1293 1 1 3

0.49 1 3

10 Rubbiani Samuel          
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1358 Media: 1524.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 1 0 1

2 B 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 0 0 1

3 N 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 29 0.54 0 0 1

4 B 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 -61 0.42 1 1 2

5 N 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 1 1 3

6 B 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 0 1 3

0.96 1 3

11 Pomante Sergio           
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1718 Media: 1664.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 1 0 1

2 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 -208 0.23 0 0 1

3 B 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 -29 0.46 1 1 2

4 N 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 1 1 3

5 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 -319 0.13 0 1 3

6 B 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 -90 0.38 1 2 4

1.2 2 4

12 Reggiani Riccardo        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -15 Perf: 1142 Media: 1538.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Busi Piero               ITA 1293 231 0.79 1 1 1

2 N 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -208 0.23 Â½ 1 1

3 B 13 3N Frigieri Simone          ITA 1509 15 0.52 0 1 1

4 B 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 84 0.62 0 1 1

5 N 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 -194 0.25 0 1 1

6 N 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 1 2 2

2.91 2 2
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13 Frigieri Simone          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 93 Perf: 1690 Media: 1735.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 -438 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 -209 0.23 1 1 1

3 N 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 -15 0.48 1 2 2

4 N 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -223 0.22 1 3 3

5 B 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 -327 0.13 0 3 3

6 N 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 -148 0.3 1 4 4

1.44 4 4

14 Castellari Claudio       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 39 Perf: 1527 Media: 1633.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 -387 0.09 0 0 0

2 N 3 2N Morisi Luca              ITA 1755 -306 0.14 1 1 1

3 B 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 -257 0.18 1 2 2

4 N 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 39 0.55 Â½ 2 2

5 B 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 -208 0.23 0 2 2

6 N 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 15 0.52 Â½ 2 2

1.71 2 2

15 Chillemi Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1557 Media: 1588.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Morisi Luca              ITA 1755 -315 0.14 1 1 1

2 N 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 -273 0.17 Â½ 1 1

3 B 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -292 0.15 0 1 1

4 N 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 -84 0.38 1 2 2

5 B 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 30 0.54 0 2 2

6 B 16 NC Leka Olinad              1398 42 0.56 1 3 3

1.94 3 3

16 Leka Olinad              
NC Elo Italia: 1398 Variaz: -42 Perf: 1227 Media: 1453.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -334 0.12 0 0 0

2 N 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 6 0.51 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Busi Piero               ITA 1293 105 0.64 0 0 1

5 B 24 NC Messori Sergio           ITA 1410 -12 0.48 1 1 2

6 N 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 -42 0.44 0 1 2

2.19 1 2
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17 Pedrazzi Paolo           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1791 Media: 1620.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Dalmonte Davide          ITA 1718 0.5 Â½ 0 0

2 B 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 0.5 0 0 0

3 N 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 0.5 0 0 0

4 B 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 0.5 0 0 0

5 N 18 NC Vecchi Alessandro        ITA 1416 0.5 1 1 1

6 B 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 0.5 0 1 1

0 1 1

18 Vecchi Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 568 Media: 1709.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 -297 0.15 0 0 0

2 N 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 -290 0.16 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.81 0 0

19 Dentale Antonio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 48 Perf: 1530 Media: 1594.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 -272 0.17 1 1 1

2 N 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 -223 0.22 1 2 2

3 B 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 -402 0.08 0 2 2

4 B 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 -194 0.25 0 2 2

5 N 22 NC Busi Piero               ITA 1293 141 0.69 1 3 3

6 B 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 -15 0.48 Â½ 3 3

1.89 3 3

20 Pizzolante Luca          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1270 Media: 1558.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rubbiani Samuel          ITA 1657 -247 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Messori Sergio           ITA 1410 0 0.5 1 1 1

3 B 17 3N Pedrazzi Paolo           ITA 0.5 1 2 2

4 B 14 NC Castellari Claudio       ITA 1449 -39 0.45 Â½ 2 2

5 N 15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 1440 -30 0.46 1 3 3

6 N 2 1N Sasdelli Massimo         ITA 1836 -426 0.08 0 3 3

2.18 3 3
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21 Monaco Henry             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 72 Perf: 1602 Media: 1618.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Pomante Sergio           ITA 1628 -236 0.2 0 0 0

2 B 16 NC Leka Olinad              1398 -6 0.49 1 1 1

3 B 22 NC Busi Piero               ITA 1293 99 0.64 1 2 2

4 N 8 2N Di Giusto Paolo          ITA 1713 -321 0.13 1 3 3

5 B 6 1N Solinas Roberto          ITA 1732 -340 0.12 1 4 4

6 N 1 1N Gaspari Mauro            ITA 1947 -555 0.08 0 4 4

1.66 4 4

22 Busi Piero               
NC ITA Elo Italia: 1293 Variaz: -9 Perf: 1254 Media: 1490.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Reggiani Riccardo        ITA 1524 -231 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Monaco Henry             ITA 1392 -99 0.36 0 0 1

4 B 16 NC Leka Olinad              1398 -105 0.36 1 1 2

5 B 19 NC Dentale Antonio          ITA 1434 -141 0.31 0 1 2

6 N 9 2N Santamato Luigi          ITA 1706 -413 0.08 0 1 2

1.32 1 2

23 Natoli Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Messori Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 604 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Pizzolante Luca          ITA 1410 0 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 NC Leka Olinad              1398 12 0.52 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.02 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Frigieri Simone          ITA 5 3.5 1778 1808 1509 1978 M 146308

14 NC Castellari Claudio       ITA 4 2.0 1738 1738 1449 1999 M 142608

15 NC Chillemi Giuseppe        ITA 3 1.5 1733 1733 1440 1967 M 123447

19 NC Dentale Antonio          ITA 4 2.0 1706 1706 1434 1960 M 134246

21 NC Monaco Henry             ITA 4 2.0 1755 1755 1392 1960 M 150822
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